8
 tei p̄s Lan̄te p̄is **R.** ex pacifico mag
 ficate ē p̄s Lan̄te do. o. **O** rietur sicut
 sol saluator mūdi p̄s Lauda aīa um
 ortus fuerit sol de celo p̄s Lan̄te do qm
 Qaude et letare ihrlēmp̄s Lauta iek
 udea et ihrlim v. **O** nstantes esto
 te videbitis auxilium domini sup
 uos **Gloria patri et filio et spi**

ritu sancto. **I**nimi dēptor gēciū.

Lanq̄ spō
lus dñs:
pcedens dō
thalamo
suo. Ant:

ū cl set despōsata mater

Invitatio

ibū maia roseph. p̄y illaḡt. p̄us

ua tis ē nobis ps. **I**cmite

erbū caro factū est v̄. **I**psu

cipio crat v̄bū i v̄bū crat a

pud decim et decim erat

Secundus
p̄ebendā
cv: Taci
am Cao
mici: cī

gloria patri et filio

Illorū patri et filio

to Sicut erat i p̄incipio i nūc et sem

m medieare
dicat tro p̄

p̄t i sda sc̄orum amē. **I**uc et beā

et tri atq̄ māc nō p̄ualēt totū capē:

aline p̄scpe ifas ip̄les ec̄los rḡns

vbera sugens. factor mat̄s fact̄ ho

dic ē d̄ matte creās luce i dic creatu

est hodie: nascit̄ mūdo ch̄es gabn̄

cl que r̄p̄m̄ i manuel nob̄u d̄us

Huiusmodi hoc non solum duo diaconi
de maioribus in domo solemniter,
strigis in sinistro cornu altaris ma-
joris voce resonanti alternatim
cantent Evangelium ut sequitur.
Diacomi ambo dominus vobet
chorus

Pleñu gracia

Ambo

Omnius vobiscum et cum spiritu
tuo inicium sancti euangely secundum
chorus

Mathewu **Gloria tibi domine**

diacono pmo

Iliber gratiosus ihu xp̄i filij da-

uid filij abraham **Abrabā autem**

genuit iſaach. **iſaach autem genuit**

Jacob. **Jacob autem genuit Iudā et frēs**

cuis Judas autem genuit phaēs et zara

dc thamar **P̄hantes autem genuit c**

lion. **Eston autem genuit aram aram**

aūt genuit aminadab **Elminadab aut**

genuit naason **Naason autem genuit**

salmon. **salmon autem genuit booz dc**

taab. **Booz autem genuit obeth ox ruth**

Obeth autem genuit vesle **Yesse aut**

genuit dauid regē. Dauid autē rex ge
 nūt salomonē ex ea que fuit vriesa
 lomon autē genuit roboam. Roboam
 autē genuit abyam. Abya autē genuit
 alsa. Elsa autē genuit Josaphat. Josaphat
 autē genuit yoram. Yoram autē genuit
 oxyam. Oyas autē genuit yoathan. Yo
 athan autē genuit achaz. Achaz autē

genūt ecchiam. Ecchias autē genu
 it manassen. Manasses autē genuit a
 mon. Elmon autē genuit yosiam. Yo
 sias autē genuit ieccomam et frēscia
 in transiēcōne babylomis. Et post
 transiēcōne babylomis uccomāge
 genuit salathiel. Salathiel autē genuit
 zorobabel. Zorobabel autē genuit

abuid Abuid autem genuit cluachim
 lyachim autem genuit azor. Azor autem
 genuit sadoch. Sadoch autem genuit
 achim. Achim autem genuit cluuds.
Alyud autem genuit elcazar. Elcazar
 autem genuit mathan. Ojathan autem ge-
 nuerat iacob. Jacob autem genuit Joseph
 virum oscarie. **O**cqua natus est ihu